Viking

Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC
Stiickliste (1/7): A - Lenker

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6380 703 1200 | Benennung: Lenker 1 1
9291 020 0220 | Benennung: Scheibe 13 2 2
6380 768 0500 | Benennung: Randelmutter 3 1
6227 740 1900 | Benennung: Arretierung 4 1
6100 703 3100 | Benennung: Kabelclip 5 2
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 6 7
9027 068 3120 | Benennung: Flachrundschraube M12x80 7 2
9007 318 1400 | Benennung: Sechskantschraube M6x40 8 1
6380 703 5200 | Benennung: Seilfihrung 9 1
6380 703 2200 | Benennung: Paneel 10 1
9045 318 1450 | Benennung: Zylinderschraube M6x60 11 1
6380 700 7500 | Benennung: Seilzug 12 1
6380 700 7510 | Benennung: Seilzug 13 1
6380 700 7010 | Benennung: Hebel 14 1
6380 967 4400 | Benennung: Aufkleber 15 1
9045 318 1400 | Benennung: Zylinderschraube M6x40 16 2
6375 703 6620 | Benennung: Griff 17 2
6227 717 1200 | Benennung: * Griffstlick 17 2
TI: (32.2013)
6380 967 4405 | Benennung: Aufkleber 18 1
6228 160 5700 | Benennung: Kupplungshebel 19 1
9110 391 1320 | Benennung: Flachrundschraube M6x20 20 1
0000 989 8100 |Benennung: Griffstlick 21 1
6380 967 4410 | Benennung: Aufkleber 22 1
6380 180 1100 | Benennung: Gaszug 23 1
6380 700 7520 |Benennung: Seilzug 24 1
6380 967 4415 | Benennung: Aufkleber 25 1
6380 700 7000 | Benennung: Hebel 26 1
6380 967 4420 | Benennung: Aufkleber 27 1
6105 967 2430 | Benennung: Aufkleber VKING 38mm griin 28 1
9027 068 1380 | Benennung: Flachrundschraube M6x35 29 2
6227 716 6600 | Benennung: Klemmschale oben 30 1
6227 716 6605 | Benennung: Klemmschale unten 31 1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC
Stiickliste (1/7): A - Lenker

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC
Stiickliste (2/7): B - Rahmen

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6380 700 3100 | Benennung: Rahmen 1 1
6002 967 3400 |Benennung: Aufkleber 2 1
9008 318 1830 | Benennung: Schraube M8x25 3 2
9220 260 8510 | Benennung: Sechskantschraube M10 4 4
6380 760 4200 | Benennung: Konsole 5 1
6380 706 0700 [ Benennung: Abdeckung 6 1
6380 967 3800 |Benennung: Typenbezeichnung MB 6 RC 7 1
6380 967 4425 | Benennung: Aufkleber 8 1
9103 021 3810 | Benennung: Schneidschraube 4,8x25 9 7
6380 708 9300 | Benennung: Scheibe 6x16x3 10 7
6380 763 7900 | Benennung: Spreizmutter 11 7
6380 706 0710 | Benennung: Abdeckung 12 1
6380 967 7200 | Benennung: Warnhinweis 13 1
6380 706 0715 | Benennung: Abdeckung 14 1
6380 967 7205 | Benennung: Warnhinweis 15 1
6380 708 9310 | Benennung: Scheibe 6x24x1,2 16 6
9008 318 1280 | Benennung: Sechskantschraube M6x16 17 6
9008 318 2390 | Benennung: Sechskantschraube M10x25 18 4
6380 703 7000 [ Benennung: Winkel 19 1
6380 703 7005 | Benennung: Winkel 20 1
9220 260 8500 | Benennung: Sechskantmutter M8 21 2
9307 021 0140 | Benennung: Scheibe 6,4 22 7
6380 706 5800 | Benennung: Schiirze 23 1
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 24 6
6380 706 8700 | Benennung: Tulle 25 2

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC
Stiickliste (2/7): B - Rahmen

KissInfoTec, 26.10.2018

1M1_O7ET_IMG_002



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 6 RC
Stiickliste (3/7): C - Gehéduse, Rad vorne

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6380 700 8500 | Benennung: Gehduse 1 1
6380 967 7210 | Benennung: Warnhinweis 2 2
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 3 6
6380 760 6900 | Benennung: Deflektor 4 1
6380 760 9200 | Benennung: Schutzblgel 5 1
6380 703 4900 | Benennung: Schenkelfeder 6 1
9291 020 0200 | Benennung: Scheibe 10,5 7 6
6380 703 3700 | Benennung: Schraube 8 4
9212 260 1300 | Benennung: Sechskantmutter M10 9 6
9007 319 2460 | Benennung: Sechskantschraube M10x50 10 2
9220 260 8500 | Benennung: Sechskantmutter M8 11 4
6380 763 2400 | Benennung: Schwenkarm 12 1
6380 760 9300 | Benennung: Gabelarm 13 1
9027 068 2415 | Benennung: Flachrundschraube M10x30 14 4
6380 760 9205 | Benennung: Schutzbligel 15 1
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 16 10
9008 318 1830 | Benennung: Schraube M8x25 17 4
9211 260 1300 | Benennung: Sechskantmutter M10-17H 18 4
6380 700 0410 | Benennung: Rad 19 1
9291 021 0330 | Benennung: Scheibe 21 20 1
9395 021 2643 | Benennung: Splint 5x40 21 1
9396 021 3780 | Benennung: Klappsplint 8x40 22 2
6380 700 2400 [ Benennung: Achse 23 1
6380 763 0700 | Benennung: Distanzhilse 24 1
9027 068 1820 | Benennung: Flachrundschraube M8x20 25 3
6380 760 9600 | Benennung: Schutzblech 26 1
6380 763 2405 | Benennung: Schwenkarm 27 1
6380 700 2411 | Benennung: Achse 28 1
6380 703 6900 | Benennung: Halter 29 1
6380 967 7215 | Benennung: Warnhinweis 30 2
9027 068 1770 | Benennung: Flachrundschraube M8x16 31 2
6380 700 2410 | Benennung: * Achse 100 1

Bis. Masch. Nr.: 9 75 040 241

TI: (05.2003)
9212 260 1100 | Benennung: * Sechskantmutter M8 101 2

Bis. Masch. Nr.: 9 75 040 241

TI: (05.2003)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking

Rasenméher / Benzin / MB 6 RC
Stiickliste (3/7): C - Gehéduse, Rad vorne

1M _G7ET_IMG_D03

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 6 RC
Stiickliste (4/7): D - Motor, Messer

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
Benennung: BRIGGS & STRATTON, Vier-Takt-Motor Daten am Motor 1 1
9212 260 1100 | Benennung: Sechskantmutter M8 2 3
Benennung: Schlauch Wenden Sie sich an den Kundendienst des M 3 1
Benennung: Saugkopf Wenden Sie sich an den Kundendienst des M 4 1
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 5 4
6380 763 2000 | Benennung: Zeiger 6 1
9008 318 1280 | Benennung: Sechskantschraube M6x16 7 3
6380 763 2100 | Benennung: Fuhrungsleiste 8 1
9220 260 8500 | Benennung: Sechskantmutter M8 9 2
6380 763 2200 | Benennung: FUhrungsstiick 10 1
6380 763 2300 | Benennung: Arretierbolzen 11 1
9380 620 3251 | Benennung: Spannstift 6x40 12 1
9008 318 1280 | Benennung: Sechskantschraube M6x16 13 1
6380 703 6400 | Benennung: Druckfeder 14 1
9291 020 0180 | Benennung: Scheibe 8,4 15 3
9008 318 1800 | Benennung: Sechskantschraube M8x20 16 2
6380 703 5100 | Benennung: Zugfeder 17 1
9471 435 0861 | Benennung: Passfeder 4,76x4,76x30 18 1
9503 003 5741 | Benennung: Kugellager 6007-2RS 19 1
6380 702 5000 | Benennung: Buchse 20 1
6380 702 0100 | Benennung: Messer 21 1
6102 708 9310 | Benennung: Spannscheibe 22 2
9212 260 1300 | Benennung: Sechskantmutter M10 23 3
6380 764 1700 | Benennung: Klemmstlck 24 1
9007 319 1990 | Benennung: Sechskantschraube M8x70 25 2
9330 630 0200 | Benennung: Facherscheibe 10 26 1
9007 319 9021 | Benennung: Sechskantschraube 3/8"x21/4" 27 1
9027 068 2390 | Benennung: Flachrundschraube M10x25 28 3
6380 760 9100 | Benennung: Abstutzung 29 1
9007 318 2040 | Benennung: Sechskantschraube M8x100 30 1
6380 706 8100 | Benennung: Schutz 31 1
9291 020 0200 |Benennung: Scheibe 10,5 32 3
9380 620 2130 | Benennung: Spannstift 4x20 33 1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC

Stiickliste (4/7): D - Motor, Messer

FO0 DI L340 1L

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC
Stiickliste (5/7): E - Antrieb

Art.Nr. Artikel Bild-Nr.| Stk-Zahl
6380 760 0800 | Benennung: Spannarm 1 1
6380 704 5200 | Benennung: Spannrolle 2 1
9291 020 0200 | Benennung: Scheibe 10,5 3 2
9395 021 2160 | Benennung: Splint 4x25 4 1
6380 708 8600 | Benennung: Mutter M8 5 1
6380 764 1600 | Benennung: Zugfeder 6 1
9008 318 1800 | Benennung: Sechskantschraube M8x20 7 1
9110 391 1260 | Benennung: Flachrundschraube M6x12 8 5
6380 706 0801 | Benennung: Schutzhaube 9 1
9380 620 2130 | Benennung: Spannstift 4x20 10 1
6380 704 2100 | Benennung: Keilriemen 11 1
6380 700 2500 | Benennung: Keilriemenscheibe 12 1
6380 706 0806 | Benennung: Schutzhaube 13 1
9212 260 0900 | Benennung: Sechskantmutter M6 14 1
9503 003 6420 | Benennung: Kugellager 6201-2RS 15 2
6380 704 5601 | Benennung: Rollenkette 16 1
6380 704 5600 | Benennung: * Rollenkette 16 1

Bis. Masch. Nr.: 51 907 188

TI: (05.2003)
6380 760 1300 | Benennung: Kettenrad 17 1
9134 381 1740 | Benennung: Gewindestift M8x10 18 1
6380 704 1000 | Benennung: Keilriemenscheibe 19 1
9027 068 1280 | Benennung: Flachrundschraube M6x16 20 1
6380 706 8200 |Benennung: Schutzblech 21 1
6380 760 9610 | Benennung: Schutzblech 22 1
9008 318 1800 | Benennung: Sechskantschraube M8x20 23 2
6380 764 1605 | Benennung: Zugfeder 24 1
9220 260 8490 | Benennung: Sechskantmutter M6 25 5
6380 704 3905 | Benennung: Schenkelfeder 26 1
6380 704 3900 | Benennung: Schenkelfeder 27 1
6380 704 3300 | Benennung: Spannbolzen 28 1
0000 881 3874 | Benennung: Kettenschloss 1/2"x3/16" 29 1
9380 620 1730 | Benennung: Spannstift 3x20 30 1
6380 706 0805 | Benennung: * Schutzhaube 100 1

Bis. Masch. Nr.: 51 907 188

TI: (05.2003)
6380 706 0800 | Benennung: * Schutzhaube 101 1

Bis. Masch. Nr.: 51 907 188

TI: (05.2003)
9212 260 0900 | Benennung: * Sechskantmutter M6 102 2

Bis. Masch. Nr.: 51 907 188

TI: (05.2003)
9291 020 0140 | Benennung: * Scheibe 6,4 103 4

Bis. Masch. Nr.: 51 907 188

TI: (05.2003)
9008 318 1280 | Benennung: * Sechskantschraube M6x16 104 2

Bis. Masch. Nr.: 51 907 188

Tl: (05.2003)

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC

Stiickliste (5/7): E - Antrieb

23\%

800 OWIT 130 LLL

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC
Stiickliste (6/7): F - Rader hinten

Art.Nr.

Artikel

Stk-Zahl

6380 780 2200

Benennung: Freilauf links

6380 780 2205

Benennung: Freilauf rechts

9380 620 3180

Benennung: Spannstift 6x30

6380 704 5000

Benennung: Flansch

9503 003 5441

Benennung: Kugellager 6004-2RS

6380 700 2420

Benennung: Achse

9220 260 8500

Benennung: Sechskantmutter M8

9008 318 1800

Benennung: Sechskantschraube M8x20

9395 021 2643

Benennung: Splint 5x40

9291 021 0330

Benennung: Scheibe 21

6380 700 0401

Benennung: Rad

6380 700 0400

Benennung: * Rad
Bis. Masch. Nr.: 9 75 040 353
TI: (05.2003)

NIN[IN[IN]D|O=|N|NIN| ==

6380 760 9700

Benennung: * Mitnehmer
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

100

6380 760 1315

Benennung: * Kettenrad links
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

101

6380 764 0405

Benennung: * Nabe links
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

102

6380 760 1310

Benennung: * Kettenrad rechts
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

103

9380 620 3251

Benennung: * Spannstift 6x40
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

104

9008 318 1780

Benennung: * Sechskantschraube M8x16
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

105

9220 260 8500

Benennung: * Sechskantmutter M8
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

106

6380 764 0400

Benennung: * Nabe rechts
Bis. Masch. Nr.: 51 907 188
TI: (05.2003)

107

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin/ MB 6 RC

Stiickliste (6/7): F - Rader hinten

900 OWI 1340 LLL

11

12

13

KissInfoTec, 26.10.2018



Viking

Rasenméher / Benzin / MB 6 RC
Stiickliste (7/7): G - Sonderwerkzeug

Art.Nr.

Artikel

Bild-Nr.

Stk-Zahl

6165 890 2200

Benennung: Montagewerkzeug
TI: (57.2012)

1

KissInfoTec, 26.10.2018




Viking
Rasenméher / Benzin / MB 6 RC
Stiickliste (7/7): G - Sonderwerkzeug

KissInfoTec, 26.10.2018





